
Dec
em

be
r 7

, 2
02

5, 
4:3

5 a
mКОМПЮТРИ И СЪРВЪРИ > Опции

COLOR BLOCK G1 black for 	Guru, Mika, Simba, Arty 5"

Модел : 2Q000-BLOCK-G1-BLACK
COLOR BLOCK G1 black for 	Guru, Mika, Simba, Arty 5"
COLOR BLOCK G1 black for 	Guru, Mika, Simba, Arty 5"Ново
име на аксесоар: COLOR BLOCK G1
Свързани продукти(1): Guru, Mika, Simba, Arty 5"
Външен цвят: Черен
Тип пакет: С опаковка
Гаранционни продукти - подлежащи на връщане: No
Гаранционни условия (месец): 0 месеца
Критерии за валидност на гаранцията: Сериен номер
Тегло на кашон - Бруто (кг): 0.12 kg
Тегло на пакет - Бруто (кг): 0.1 kg
Пакети в кашон: 1
Брой в пакет: 1
EAN код: 5901912022928
Гаранция: 0 месец(а)

Цена : 19.90 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Ср 08 октомври, 2025
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